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Comitato Campionato Regionale Motocross 2022

Regionale Emilia Romagna
Emilia Romagna

Castellarano 15 05 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgumkimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 188 RONCAGLIA M ;nggggrs 11 2:02.112 15:50:35.424 8 2:01.087 15:44:47.649 5 2:01.491 15:38:52.240
1 1:55 246 15:30:41.486 12 2:02.557 15:52:37.981 9 2:00.550 15:46:48.199 6 2:03.425 15:40:55.665
) 1:55.909 15:32:37.395 Po.4-#207 FURLOTTIC.  0hemo 10 2:01.067 15:48:49.266 7 2:03.951 15:42:59.616
3 15:34:32.622 X 157531 15:30:44.048 11 2:02.688 15:50:51.954 8 2:04.677 15:45:04.293
4 1:56.439 15:36:29.061 5 2:00.787 15:32:44.835 12 2:04.133 15:52:56.087 9 2:02.572 15:47:06.865
5 1:57.355 15:38:26.416 3 1:58.368 15:34:43.203 Po.7-#131 RONCAGLAM 53509 10 2:04.064 15:49:10.929
6 1:57.752 15:40:24.168 4 15:36:40.272 1 1:58.225 15:30:44.750 1 208246 15:51:15.175
7 1:57.286 15:42:21.454 5 1:57.470 15:38:37.742 2 2:06.143 15:32:50.893 12 2:04.898 15:53:20.073
8 1:58.321 15:44:19.775 6 1:59.421 15:40:37.163 3 1:59.384 15:34:50.277 Po. 10 - # 724 CANTERGIANI, [1)”6;”1"1%
9 1:59.518 15:46:19.293 7 1:59.607 15:42:36.770 4 2:00.911 15:36:51.188 1 2:09.882 15:30:53.493
10 1:59.464 15:48:18.757 8 2:01.468 15:44:38.238 5 15:38:48.722 2 2:01.741 15:32:55.234
11 2:01.050 15:50:19.807 9 2:01.570 15:46:39.808 6 2:00.416 15:40:49.138 3 15:34:55.944
12 1:59.450 15:52:19.257 10 2:02.114 15:48:41.922 7 2:01.615 15:42:50.753 4 2:01.550 15:36:57.494
Po. 2 - # 211 LOLLI M. g 11 2:02.717 15:50:44.639 8 1:59.739 15:44:50.492 5 2:03.203 15:39:00.697
1 15:30:41.248 12 2:03.728 15:52:48.367 9 2:01.028 15:46:51.520 6 2:02.849 15:41:03.546
) 1:55.789 15:32:37.037 Po. 5 - # 308 ALBIERI L. ot pimo 10 2:04.127 15:48:55.647 7 2:02.589 15:43:06.135
3 1:58.967 15:34:36.004 X 2:02.925 15:30:49.354 11 2:02.948 15:50:58.595 8 2:01.922 15:45:08.057
4 1:58.650 15:36:34.654 5 158798 15:32.48.152 12 2:04.433 15:53:03.028 9 2:02.654 15:47:10.711
5 1:57.224 15:38:31.878 3 15:34:45.646 Po.8-#26 BERSANELLIE. e a10 1o 2:02663 15:49:13.374
6 1:57.628 15:40:29.506 4 1:58.146 15:36:43.792 1 1:57.389 15:30:43.739 1 2:03.751 15:31:17.125
7 1:57.883 15:42:27.389 5 1:59.063 15:38:42.855 2 15:32:40.844 12 204251 15:33:21.376
8 1:58.821 15:44:26.210 6 1:59.238 15:40:42.093 3 1:58.366 15:34:39.210 Po.11-#66 DAVOLIA. 7iG4ato
9 1:59.613 15:46:25.823 7 2:00.913 15:42:43.006 4 1:57.224 15:36:36.434 1 2:09.107 15:30:52.718
10 2:00.272 15:48:26.095 8 1:59.922 15:44:42.928 5 1:58.431 15:38:34.865 2 2:00.741 15:32:53.459
11 1:59.720 15:50:25.815 9 2:02.143 15:46:45.071 6 2:05.174 15:40:40.039 3 2:01.343 15:34:54.802
12 1:59.131 15:52:24.946 10 2:01.431 15:48:46.502 7 2:02.361 15:42:42.400 4 15:36:55.202
Po. 3 - # 281 NICOLI R. e, 11 2:02.331 15:50:48.833 8 2:06.538 15:44:48.938 5 2:01.669 15:38:56.871
1 1:59 301 15:30:45.948 12 2:03.516 15:52:52.349 9 2:07.716 15:46:56.654 6 2:02.987 15:40:59.858
) 1:59.491 15:32:45.439 Po. 6 - # 13 MONNI M. o pimo 10 2:07.123 15:49:03.777 7 2:02.831 15:43:02.689
3 T 1 203513 15:30:50.232 11 2:06.153 15:51:09.930 8 2:03.435 15:45:06.124
4 1:57.009 15:36:39.181 5 159 809 15:32:50.041 12 2:08.137 15:53:18.067 9 2:01.157 15:47:07.281
5 1:56.923 15:38:36.104 3 1:58.991 15:34:49.032 Po.9-#147 FERRARIF. i'fégrg;% 10 2:03.975 15:49:11.256
6 1:57.950 15:40:34.054 a 15:36:47.669 1 2:05.903 15:30:49.514 1 208603 15:51:15.859
7 1:58.471 15:42:32.525 5 1:59.204 15:38:46.873 2 15:32:49.630 12 2:07.848 15:53:23.707
8 1:59.389 15:44:31.914 6 1:58.880 15:40:45.753 3 2:00.978 15:34:50.608
9 2:00.561 15:46:32.475 7 2:00.809 15:42:46.562 4 2:00.141 15:36:50.749
10 2:00.837 15:48:33.312

Fastest lap: 1:54.820
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Comitato Campionato Regionale Motocross 2022

Regionale Emilia Romagna
Emilia Romagna

Castellarano 15 05 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 831 PASQUALOTT(, [1’”65”5303 11 2:08.709 15:51:30.506 8 2:06.386 15:45:26.566 6 2:08.162 15:41:41.149
1 2:08.718 15:30:55.600 12 2:08.968 15:53:39.474 9 2:06.015 15:47:32.581 7 2:13.031 15:43:54.180
) 2:01.423 15:32:57.023 Po. 15 - # 14 STORTI A. . Tf;gf‘;;‘g 10 2:05.889 15:49:38.470 8 2:08.125 15:46:02.305
3 200716 15:34:57.739 1 211021 15:30:58.183 11 2:06.229 15:51:44.699 9 2:09.233 15:48:11.538
4 2:00.735 15:36:58.474 5 2:04.798 15:33:02.981 12 2:06.772 15:53:51.471 10 2:11.178 15:50:22.716
5 15:38:58.736 3 2:04.588 15:35:07.569 Po. 18 - # 411 SCHIOCHET A, ['5¢ £o3 1 2:12.319 15:52:35.035
6 2:01.870 15:41:00.606 4 2:01.616 15:37:09.185 1 2:11.734 15:30:58.290 Po. 21- #282 FUMAGALLI N *) ;riL":;
7 2:03.209 15:43:03.815 5 2:01.796 15:39:10.981 2 2:03.478 15:33:01.768 1 2:16.327 15:31:03.220
8 2:02.728 15:45:06.543 6 15:41:11.661 3 2:02.579 15:35:04.347 2 2:06.190 15:33:09.410
9 2:02.508 15:47:09.051 7 2:08.245 15:43:19.906 4 15:37:05.716 3 15:35:15.368
10 2:03.198 15:49:12.249 8 2:02.964 15:45:22.870 5 2:02.204 15:39:07.920 4 2:06.977 15:37:22.345
11 2:04.116 15:51:16.365 9 2:03.330 15:47:26.200 6 2:01.679 15:41:09.599 5 2:08.831 15:39:31.176
12 2:09.415 15:53:25.780 10 2:04.447 15:49:30.647 7 2:01.766 15:43:11.365 6 2:09.405 15:41:40.581
Po. 13 - # 450 FOSSI A. . 'i'fisf’”;;% 11 2:06.154 15:51:36.801 8 2:03.344 15:45:14.709 7 2:07.395 15:43:47.976
1 2:05.027 15:30:51.360 12 2:08.694 15:53:45.495 9 2:04.626 15:47:19.335 8 2:10.548 15:45:58.524
) 2:01.710 15:32:53.070 Po. 16 - # 140 LODI T. . i'f;;”z";‘g 10 2:12.608 15:49:31.943 9 2:14.004 15:48:12.528
3 15:34:53.761 1 2:15.239 15:31:02.359 11 2:09.924 15:51:41.867 10 2:13.703 15:50:26.231
4 2:00.942 15:36:54.703 5 2:02.403 15:33:04.762 12 2:13.083 15:53:54.950 11 2:20.517 15:52:46.748
5 2:01.444 15:38:56.147 3 2:05.078 15:35:09.840 Po. 19 - # 12 SANTANDREA | * {17 Po. 22 - #126 DALLA VALERI 7 12"
6 2:02.381 15:40:58.528 4 2:03.201 15:37:13.041 1 2:17.010 15:31:03.749 1 2:12.074 15:30:59.125
7 2:02.627 15:43:01.155 5 2:02.459 15:39:15.500 2 2:08.487 15:33:12.236 2 2:04.864 15:33:03.989
8 2:04.204 15:45:05.359 6 15:41:17.790 3 2:08.857 15:35:21.093 3 2:14.851 15:35:18.840
9 2:07.535 15:47:12.894 7 2:03.181 15:43:20.971 4 2:07.076 15:37:28.169 4 15:37:22.521
10 2:06.426 15:49:19.320 8 2:03.033 15:45:24.004 5 15:39:33.840 5 2:04.428 15:39:26.949
11 2:07.110 15:51:26.430 9 2:04.774 15:47:28.778 6 2:07.920 15:41:41.760 6 2:09.857 15:41:36.806
12 2:08.550 15:53:34.980 10 2:06.395 15:49:35.173 7 2:08.469 15:43:50.229 7 2:10.371 15:43:47.177
Po.14-#124 CAVINAR. 'i'f;(;‘f'ﬂ‘; 11 2:07.559 15:51:42.732 8 2:09.027 15:45:59.256 8 2:16.107 15:46:03.284
1 2:10.318 15:30:57.138 12 2:05.763 15:53:48.495 9 2:10.173 15:48:09.429 9 2:09.408 15:48:12.692
) 202,773 15:32:59.911 Po. 17 - # 717 CARIOLATO N, Tf;;rlznﬁ 10 2:09.655 15:50:19.084 10 2:21.508 15:50:34.200
: 2:02.140 15:35:02.051 1 212770 15:30:56.381 11 2:12.548 15:52:31.632 11 2:18.122 15:52:52.322
4 2:01.870 15:37:03.921 2 2:04.871 15:33:01.252 Po. 20 - # 507 ROSSO M. Difi' TE%
5 2:02.180 15:39:06.101 3 2:03.500 15:35:04.752 1 2:13.296 15:31:00.255
6 15:41:07.428 4 2:03.410 15:37:08.162 2 15:33:06.817
7 2:02.658 15:43:10.086 5 2:04.114 15:39:12.276 3 2:07.357 15:35:14.174
8 2:03.792 15:45:13.878 6 15:41:15.596 4 2:11.869 15:37:26.043
9 2:03.103 15:47:16.981 7 2:04.584 15:43:20.180 5 2:06.944 15:39:32.987
10 2:04.816 15:49:21.797

Fastest lap: 1:54.820
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Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Castellarano 15 05 22

Campionato Regionale Motocross 2022

Emilia Romagna

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1

oaL19zs

Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.23-#63ROVATIM. " 11T Po. 26 - # 215 LOLLI M. o
1 2:11.631 15:30:55.242 1 2:13.973 15:31:00.813
2 15:33:00.164 2 2:14.439 15:33:15.252
3 2:08.956 15:35:09.120 3 2:06.575 15:35:21.827
4 2:10.787 15:37:19.907 4 2:08.722 15:37:30.549
5 2:09.053 15:39:28.960 5 15:39:36.994
6 2:09.508 15:41:38.468 6 2:17.402 15:41:54.396
7 2:09.990 15:43:48.458 7 2:14.371 15:44:08.767
8 2:14.520 15:46:02.978 8 2:18.481 15:46:27.248
9 2:18.533 15:48:21.511 9 2:09.860 15:48:37.108
10 2:17.224 15:50:38.735 10 2:30.111 15:51:07.219
11 2:16.768 15:52:55.503 11 3:04.066 15:54:11.285

Diff. Primo

Po.24-#987 FACCIOLIG. |1 |ap

1

10

11

2:18.365

2:09.078

2:09.381

2:08.939

2:09.321

2:10.821

2:12.892

2:16.788

2:14.056

2:15.295

15:31:01.976

15:33:11.054

15:35:20.435

15:37:29.247

15:39:38.186

15:41:47.507

15:43:58.328

15:46:11.220

15:48:28.008

15:50:42.064

15:52:57.359

Diff. Primo

Po.25-#283 MARGINIP. 1|00

1

10

11

Fastest lap: 1:54.820

2:10.015

2:08.045

2:07.306

2:07.214

2:34.220

2:07.379

2:12.685

2:16.105

2:16.980

2:22.123

15:30:57.137

15:33:03.460

15:35:11.505

15:37:18.811

15:39:26.025

15:42:00.245

15:44:07.624

15:46:20.309

15:48:36.414

15:50:53.394

15:53:15.517
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